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Bu çalışmanın amacı medyada yapılan toplumsal cinsiyetçi davranışların ve kadın istismarlarının tespit 

edilerek farkındalık sağlanması ve çözüm önerileri sunulmasıdır. 

Yöntem: Kadınların sosyal medyada yapılan popüler paylaşımları, kadınlara atfedilen televizyon 

programları ve insanların bunlara karşı yorumları araştırıldı. Medyanın cinsiyetlere göre kutuplaştığı yerler, bu 

oranın bilinçli olarak nasıl ve ne amaçla kullanılmak istendiği, yorumlar, toplumun yaptığı “doğal” tanımı vb. 

başlıklar çerçevesinde kadının tanımı yapılmak istenen tanımı belirlenmeye çalışıldı. 

Temel Sonuçlar: Toplumsal cinsiyeti toplumun kendisi yaratır ve neredeyse dünyadaki her şeyi ikiye 

ayırmıştır; doğumla gelen biyolojik cinsiyetinize göre sizi iki kategoriden birine atar. Oyuncak bebekler ve 

arabalar, makyaj malzemeleri ve kısa saçlar vb. Eğer bir erkek çocuk bebeklerle oynuyorsa, bunun düzeltilmesi 

gerekilen bir durum olduğu düşünülür. Bunun babayı “komik” durumuna düşüren pek çok komedi dizisinde 

örneğini ve stil yarışmasında siyah giyinen birinin kadın hakları savunucusu olmasını şok edici bulan moda 

tutkunu kadınları gösterilebilir. 

   Meclisinde yapılan kanun teklifinden, makyaj videoları yorumlarına kadar, cümle içinden erkeği 

çıkarınca kadının tanımını yapamayan insanlar var çevremizde.  

Olması gereken hukuk sistemini düşünürken de çoğu insan geleneklerden etkileniyor ve soy ağacına 

tırmanıyor, bu çözüm yöntemi mutlaka kanun değişiklikleriyle çözümlenmesi gerekmeyen ve bilinçsiz olarak 

oluşan önyargılara neden oluyor.  Zamanla fikirlerinde yozlaşan insanlar ve ataerkil bir el tarafından belirlenen 

kurallar içinde yaşıyoruz. 

Tartışma: Belli başlı bazı edimleri denetlemeyi ve kısıtlamayı araştıran düzenlemeler, yaptıkları ve 

bozdukları hayatları aynı anda hem şartlandıran ve koşullara bağlayan, hem de bu hayatların sınırlarını aşan 

soyut normlar uyarınca bireyler yaratmak ve oluşturmak gibi gözden kaçırılan başka bir faaliyette de bulunurlar. 

Bilinçli bir toplum, öngörülemeyen veya kafa çevrilen haksızlıkları daha kolay görür ve isyan eder. Bu nedenle 

medyada yapılan kadın istismarının çözümü en başta, toplumun algısını etkileyen en önemli olguyu bulup 

gerçekten ne amaçladığını tespit etmek olabilir; bunun cevabı kanunlar ve ayrımcılık ya da “gelenek”, “ahlak” 

veya “tarih” adı altında insanları ayırmaktan zevk alan yanlış kişilerin elindeki “tanım silahı” olabilir. 
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